
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «28» серпня 2023 року №1868/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2023 році та рішення приймальної комісії від «25» 
серпня 2023 року, протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 19 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «28»  серпня 2023 року 

№ 1868/2

144 Теплоенергетика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12875476 118516
3

Андросюк Іван Володимирович 45702755 CK 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові 
теплові 
технології

125,000

1



2 13050101 118516
3

Бартощук Сергій Васильович 47262255 KB 30.06.2014 
Диплом магістра

Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові 
теплові 
технології

125,000

3 12835178 118516
3

Битюцький Юрій Анатолійович 30617990 KB 30.09.2006 
Диплом магістра

Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові 
теплові 
технології

130,000

4 12786130 118516
3

Васильчук Володимир Миколайович 21248564 KB 29.06.2002 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові 
теплові 
технології

125,000

5 12897768 118516
3

Власюк Вадим Олександрович 21583615 KB 23.06.2003 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові 
теплові 
технології

120,000

6 12935488 118516
3

Воспяков Борис Миколайович 15478983 KB 06.07.2001 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові 
теплові 
технології

135,000

2



7 12944585 118516
3

Гламаздін Вадим Павлович 27864246 KB 30.06.2005 
Диплом магістра

Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові 
теплові 
технології

135,000

8 12833207 118516
3

Грєбнєв Володимир Михайлович 43508143 BK 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові 
теплові 
технології

120,000

9 12896902 118516
3

Данилюк Євген Васильович 21044657 CK 30.06.2002 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові 
теплові 
технології

130,000

10 12859682 118516
3

Дзядух Денис Дмитрович 37766608 KB 16.04.2010 
Диплом магістра

Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові 
теплові 
технології

135,000

11 12900658 118516
3

Доманський Валентин Володимирович 41432924 BH 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові 
теплові 
технології

140,000

3



12 12931740 118516
3

Жеребець Вадим Анатолійович 10034126 MB 19.06.2008 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові 
теплові 
технології

120,000

13 12908620 118516
3

Зембицький Максим Михайлович 47262256 KB 30.06.2014 
Диплом магістра

Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові 
теплові 
технології

135,000

14 12794230 118516
3

Корольов Дмитро Анатолійович 033080 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові 
теплові 
технології

130,000

15 12946724 118516
3

Кочубей Олександр Вікторович 159224 12ДCK 
20.06.2009 Диплом 
спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові 
теплові 
технології

120,000

16 12769162 118516
3

Місюра Тимофій Олексійович 075134 M19 31.05.2019 
Диплом магістра

Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові 
теплові 
технології

125,000

4



17 12833185 118516
3

Москаленко Максим Владиславович 10700420 KB 01.03.1999 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові 
теплові 
технології

130,000

18 12882189 118516
3

Наконечний Дмитро Віталійович 45578949 KB 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові 
теплові 
технології

110,000

19 12794301 118516
3

Овчаров Віталій Анатолійович 037313 M16 30.06.2016 
Диплом магістра

Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові 
теплові 
технології

120,000

20 12828182 118516
3

Ословський Сергій Олексійович 075135 M19 31.05.2019 
Диплом магістра

Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові 
теплові 
технології

140,000

21 12882213 118516
3

Пащенко Дмитро Юрійович 149732 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові 
теплові 
технології

115,000

5



22 12831018 118516
3

Піддубний Костянтин Сергійович 39309257 KB 30.06.2010 
Диплом магістра

Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові 
теплові 
технології

120,000

23 12832723 118516
3

Потопа Роман Валерійович 30785324 KB 01.03.2007 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові 
теплові 
технології

125,000

24 12905891 118516
3

Седлецький Володимир Михайлович 47770311 KB 28.02.2015 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові 
теплові 
технології

115,000

25 12952383 118516
3

Сліпчук Павло Олександрович 083137 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові 
теплові 
технології

130,000

26 12889757 118516
3

Смурний Тарас Анатолійович 21264072 KB 09.07.2002 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові 
теплові 
технології

115,000

6



27 12921613 118516
3

Ткаченко Олександр Миколайович 47665280 KB 25.09.2014 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові 
теплові 
технології

120,000

28 12725054 118516
3

Тонкоголосюк Володимир Миколайович 43400755 KB 01.06.2012 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові 
теплові 
технології

125,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «28»  серпня 2023 року 

№ 1868/2

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12814535 118518
0

Анцупова Дар`я Сергіївна 153677 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

150,000

2 12934803 118518
0

Гагарін Олексій Костянтинович 35219342 KB 30.06.2008 
Диплом магістра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

155,000

8



3 12898942 118518
0

Глінка Владислав Вікторович 099440 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

140,000

4 12943862 118518
0

Гусак Андрій Володимирович 21248871 KB 27.06.2002 
Диплом спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

140,000

5 12786364 118518
0

Дерюгін Андрій Олексійович 47142701 EH 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

149,000

6 12797821 118518
0

Колодій Антон Сергійович 38616699 HK 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

160,000

7 12835388 118518
0

Коробов Олексій Сергійович 21435313 AP 01.07.2002 
Диплом спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

120,000

8 12920325 118518
0

Литвинов Станіслав Васильович 43892213 KB 31.10.2012 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

155,000

9 12855946 118518
0

Морозов-
Леонов

Олександр Святославович 027286 M23 31.05.2023 
Диплом магістра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

150,000

10 12895776 118518
0

Пацалюк Іван Петрович 117774 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

160,000

11 12921779 118518
0

Петрук Олександр Володимирович 24149443 PB 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

140,000

9



12 12814109 118518
0

Хохін Артем Олегович 38832684 KB 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

151,000

13 12802851 118518
0

Череватий Антон Зіновійович 114103 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

145,000

14 12814205 118518
0

Юрченко Сергій Миколайович 016333 B16 04.03.2016 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

133,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «28»  серпня 2023 року 

№ 1868/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12862107 115578
0

Авраменко Андрій Олександрович 11921879 KB 01.07.1999 
Диплом спеціаліста

Водопостачання 
та 
водовідведення

165,000

2 12882573 115578
0

Буджашвілі Антоні Малхазович 10053133 MB 02.04.2012 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення

120,000

3 12972090 115578
0

Марценюк Артем Володимирович 154098 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення

130,000

11



4 12942333 115578
0

Михаліченко Юрій Васильович 28212689 KB 30.08.2005 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення

121,000

5 12876807 115578
0

Омельченко Олександр Володимирович 34768837 KB 27.06.2008 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення

135,000

6 12877069 115578
0

Шевчук Олег Михайлович 13931898 KB 01.07.2000 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення

140,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «28»  серпня 2023 року 

№ 1868/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12875526 115578
2

Антонов Євгеній Олександрович 39884017 KB 28.02.2011 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

140,000

2 12770831 115578
2

Афонін Андрій Васильович 37211600 KB 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

130,000

3 12871942 115578
2

Будко Ігор Олександрович 28293314 KB 31.01.2006 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

120,000

13



4 12932699 115578
2

Дмитерчук Олег Петрович 28062680 PB 10.07.2005 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

120,000

5 12893174 115578
2

Жирик Віталій Олександрович 45489624 KB 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

110,000

6 12893621 115578
2

Заєць Андрій Олександрович 47586393 KB 07.07.2014 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

130,000

7 12720999 115578
2

Івлев Антон Олександрович 30929660 KB 30.05.2007 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

125,000

8 12719409 115578
2

Івлєв Олександр Олександрович 28371886 KB 07.02.2006 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

120,000

9 12721694 115578
2

Кутовий Сергій Олександрович 36817813 EP 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

125,000

10 13012564 115578
2

Лисенко Іван Олександрович 031633 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

140,000

11 12742275 115578
2

М`ясоєденков Михайло Костянтинович 39669321 KB 07.07.2010 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

135,000

12 12793439 115578
2

Манченко Сергій Анатолійович 11967858 MK 01.03.2000 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

145,000

13 13000030 115578
2

Присидько Богдан Віталійович 155924 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

120,000

14 12730897 115578
2

Пришляк Анатолій Богданович 37233277 BH 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

120,000

15 12928170 115578
2

Ткачук Костянтин Станіславович 40071991 KB 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

110,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «28»  серпня 2023 року 

№ 1868/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12830898 114292
0

Бакуновський Олег Олегович 32792730 KB 29.06.2007 
Диплом спеціаліста

Водопостачання 
та 
водовідведення

178,000

2 12859955 114292
0

Бійчук Володимир Петрович 35056614 KB 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Водопостачання 
та 
водовідведення

130,000

3 12919839 114292
0

Левітін Віталій Володимирович 17473990 KB 04.03.2002 
Диплом спеціаліста

Водопостачання 
та 
водовідведення

130,000

15



4 12804813 114292
0

Лесь Юрій Анатолійович 27865044 KB 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Водопостачання 
та 
водовідведення

110,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «28»  серпня 2023 року 

№ 1868/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12933708 114288
5

Лісун Володимир Валерійович 44074124 KB 12.03.2013 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

125,000

2 12722515 114288
5

Мельник Олександр Олександрович 164425 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

140,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «28»  серпня 2023 року 

№ 1868/2

194 Гідротехнічне будівництво, водна 
інженерія та водні технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12877443 124265
3

Пастушенко Олександр Петрович 27707084 KB 28.06.2005 
Диплом спеціаліста

Водогосподарсь
ке будівництво і 
управління 
водними 
ресурсами та 
системами

145,000

18



2 12877532 124265
3

Федорчук Юрій Костянтинович 10364067 KB 17.06.1998 
Диплом спеціаліста

Водогосподарсь
ке будівництво і 
управління 
водними 
ресурсами та 
системами

138,000

3 12877153 124265
3

Хачідзе Давид Автанділович 174053 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Водогосподарсь
ке будівництво і 
управління 
водними 
ресурсами та 
системами

130,000

19


